——— ——

G @ ?} 5\ h&% 1@, Rimbarso sesmpasi B 500

]

COMUNE DI CARRARA

CONCESSIONE PER LA ESECUZIONE DI OPERE

O uios N, 22619/1126
Anno-...1976.. )
Pegten. . 00 .
Frats *
. 1L SINDACO
' o i
VISTA la domanda in data ... S=Gingnd 1977 %.ﬁﬁﬁﬂ?ﬂmﬂmﬁ
presentata dal Sig. ... Eﬁ.ﬂl 43, mﬂxtﬁjiﬂ 8. :Baaﬁaai ....... Cod, Fis._n._O0CEB990459
(=1 (o - RO 22k e g5 = S
residente ,in .......elea.. 64, Cayrata
Via ... m‘,j,gmmﬂ ............ . ; OTOTRN | PR - N
registrata il .o a9 ,,.,G:!.ugm..,,:lﬂ??
al Prot. Generale M. . 2800 S e st ———
corrispondente al m o LAES — v G PFOTL i
del ... 35 Reparto, con la quale viene richiesta la concessione per la

esecuzione dei lavori di ..coshrmzione. di um fabbrieste ad usoe

Sivile sbitazione coniraddiotinto. com Ia tebiora MBY ok o500, )
sull'area a sull'immobiliare, distinto al catasto al foglio n. 79 s
o -
particella n. 83T o posta in . Earina. G Carrars.. o
via ..M. Biorilie ) y
VISTO il progetio dei lavori allegatc alia domanda stessa;
YISTO il_parere dell'Ufficiale Sanitario ,..3.,!“2?5 363 8/1/77..
VISTO il nulla osia della Soprintendenza ai Monumenti n. 13022 dey 1 7[10ﬁ3




VISTO il parere n. ..3%. ... della Commissione Edilizia Comtinale espresso -

neila seduta del ... 13?‘153‘}5[9??

VISTO il nulla osta del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoca n. ... 783....
. b
1 =T RN £ 7 7. W 4 L+ £ SO v

w o+ ’jﬂ
VISTl i Regolamenti Comupali di edilizia, igiene ¢ polizia urbana;

VISTO if capo IV del titolo I della legge 17 agosto 1942;: n. 1150 & la legge 6
agosto 1967, n. 765;

i

VISTA la fegge 28 gennaio 1977, n. 10; i
VISTA la legge regionale 24 agosto 1977, n. 60;

L]

VISTE le leggi regionali 24-2-1975, nn. 16 e 17 & 28-5-1975, n. 56 & successive
modificazioni:

PRESO ATTO che il richiedente dichiara di essere proprietario o d: avere il
necessario titolo alla concessione;

vigtg Ig legze n®373 dol 30/4/?6 ,par 11 contenimento del comsi=
me emergetico i

'l .

*

By " -

— [ T

DISPONE

ART. 1

Oggetto della concessione - L

Al sig. SEAER a3 Noraitd o Bassnni residente a ... Barivg @i Carrara

Via Tiontll 10, Jie - : N (PR

L Y - 1
- [

& concessa, alle cnndlzlun: appresso indicate e fatti salvi-i diritti dj terzi, la
facolth di eseguire i lavori di ﬂnstruziole 4% um :E'a'b‘hriua‘tn B Ol

.............................

-
- o=
-

secondo il progetto che si allega quale parte integrante del presente atto.




e

ART. 2

—— [ 2]

Al - Goncessione a titolo gratuito ,

Trattandosi di caso previstc dall’art. 9, 1° comma, lettera a) , d}, e), f). g).
della legge 27-1-1977, n. 10 la presente concessione & rilasciata & titolo gra-
tuito.

B] - Contribuio per il rllasmu della cunﬂessmne con versamento dei costi di
« urbanizzazione .
* : B [ -
Il cnntnhutn che il concessionario deve cﬂrnapﬂndere ai termini del-
I'art. 3 e degli artt. 5, 6, 9, 1° comma, lettera b}; 9, 2° comma; 10 della legge

28 gennzio 1977, n. 10 & determinato nella misura di Lire

a norma della deliberazione dél Consiglio Comunale n, ... o
del {vedere atbo di sobbomissiowe)

Il concessionario, all'atto della presente concessions, versa presso la
-
Tesoreria Comunale la quota di Lire N relatlva agli aneri

di urbanizzazione,

La quota di L. - . . commisurata al cosio di costruzione
delle opere deve essere corrisposta durante il corso dei laveri ed al pit tardi
entro 60 gilorni dalla ultimazione degli stessi mediante versamento pressoc
la Tesoreria Comunale (1]).

C] - Contributo per jl rilascio della concessione con esecuzione diretta delle
opere di urbanizzazione primaria.

I contributo che il concessionario deve corrispondere ai termini dell’
art. 3 e degli artt. 5, 8, 9, 1° comma, lettera b); 9, 2° comma, 10 della legge

28 gennaio 1977, n. 10 & determinato nella misura di L. T,

a norma della deliberazione del Consiglioc Comunale n. .. B}
del -~ -

[l concessionario si obbliga, nei confronti del Comune, a realizzare, con-
testualmente all’esecuzione del lavori consentiti dalla presente,ﬁ’cnncessia-
ne, e in base al progette allegate quale parte integrante del presente atto,
le opere di urhanizzazmne;nmarla inerenti ai lavori stessi, & a cedere al

-

Comune entra i 2t o i le relative aree, nonché M. e

afferenti [’urbanizzazmne secnndaria indicate nell’allegata planimetria.

-
- o=

(1) Questa clusola entra In vigore per lg istanze presentate dapo il 30-7-1977.




All'atto de! rilascio della presente concessione versa presso la Teso-

reria Comunale la somma di L. ... per la esecuzione delle

restanti opere di urbanizzazione primaria, per quelle di urbanizzazione secon-
daria & per l'acquisto delle relative aree.
q

La quota di L. oty repe COMRISUrata al cpsto di costruzione,
delle opere deve essere corrisposta durante il corso dei lavori ed al pil tardi

entro 60 giorni dalla ultimazione degli stessi mediante versamento presse la
Tesoreria Comunale (1).

A garanzia dell'esatto adempimento dei suddetti oneri i! concessionario

contestualmente al rilascio '%EJIEB;L Ei%sa%.ﬁ%n GW??I?F%W% ad-?g%%ﬂa‘
ranzia a mezzo di fidejussione : . v
QBO "ASST

---------------------------

rilasciata da ..

L'ammantare della garanzia corrisponde all'importo deila somma dovuta
e delle opere di urbanizzazione eventualmente da eseguire direttamente,

-t L&
maggioraie di un terzo, e precisamente a Lire ..

RS e

-

ART. 3 "
Obblighi e responsabilita del concessionario_

Nell'attuazione dei lavori devono essere osservate le disposizioni, le leg-
gi ed ! regolamenti locali in vigore

E" inoltre fatto obbligo al concessionario di notificare gli estremi dellz
concessione alle Aziends erogatrici di pubblici servizi (energia elettrica,

telefono, gas, acqua) a cui si fa richiesta per allacciamenti anche provvisori
0 tiferiti all’aitivita di cantiere o di impianti particolari.

ART. 4

Opere in cemenio armato

Qualora si intenda dare esecuzione a strutture in cemento armato indi-
cate nell'art, 1 della legge 5 novembre 1971, n. 1086, il costruttore & tenuto
all'asservanza di tutte le norme contenute nella menzionata legge ed in par-

tlcolare a provvedere alla denuncia all'Ufficio del Genio Civile di cui ail’art.
4 - prima dell'inizio dei lavori.

Al-termine dei lavort le opere dovranno essere spttoposte al coliaudo
statico previsto dall'art, 7 della succitata legge e detto coliaudo dovra as-
sere vidimata dall'Ufficio del Genio Givile per ottenere la dichiarazione di
abilita e di -agibilitd della costruzione.

-
- o=

(1} Quasta claussla entra In vigore per le Tstanza presentate dapo [ E0-7-1977.

ont geiTHnpeTte 4L HE0LN00TE00,=

-




T " T T

- ~'Qualora non siano state eseguite opere in cemento armato, deve es-

sere presentata unita alla domanda di abitabilita, una dichiarazione con fa

quale il direttore dei lavori, ¢ il costruttore attesti che nella esecuzione del-

I'opera a cui si riferisce la presente concessione non .sono state. attuate

strifture in cemento armato. =~ T 7 . ' f 4 .
[ -

. : w4 ¢ T PO

R L R LI [ - -
-
. I T -, $ Tare

<4

ART. 5

Termini di inizio & di ultimazione dei lavori
om sum0 dgl 18/5/78 ()
- ....3 (WEHJ.H.

TAe data della presente concessione ed ultimati entro . (2}

- o ok

[ lavari debbono essere iniziati entro

anni dalla stessa data. baw - -1

L'inosservanza dei predetti termini comporta la decadenza della con-
cessione, cosi come comparia [o stesso effetto 'entrata in vigore di nuove
prevision! -urbanistiche, con le quali [a concessione stessa sia in contrasto,
galvo che i laveri siano stati iniziati e vengano completati eniro tre anni dalla
data di inizio.

[l termine per ['ultimazigne pud essere, comungus, prerogato eccezio-
nalmente se durante I’esecuzione dei lavori sopravvengane fatti estranet alla
volonta del concessionario, opportunamente documentati. [n caso di mancato
completamento delle opere entro il termine suindicato, il concessionario &
tenuto al pagamento di una sanzione pari al doppio del coniribute di conces-
sione dovuto per la parte dell’opera non ultimata (3).

Gualora i lavori non siano ultimati nel termine stabilite il concessiona-
tio deve presentare istanza direttza ad ottenere una nuova concessione: in
tal caso la nuova concessione concerne la parte non ultimata [4).

L'inizio del lavori deve essere denunciato dal titolare della concessio-
ne a mezzo di apposita madule & deve essere constataic medianfe sopra-
luego da parte di un funzionario deli’'Ufficio Teenico Comunale che ne redige
apposito verbale,

Dovra del pari essere denunciata dal titolare la data dell’avvenuta ulti-
mazione dei lavori.

Il Comune si riserva, comungue, la facoltd di richiedere tra ['aliro i se-
guenti documenti:

— 1 contratti di appalio o di prestazioni di opera in economia regolarmente
registrati;

— le denuncie all'Ufficio Provinciale dell'INAJL da parte delle ditte esecu-
trici.

s

(1) Massimo entro un &nno. ¢ -

(2) Massimo entro tre aonf (con oventuale eccezichz previzsta al I commns dall'art. 4 della legge
2811877, n. 10).

{2) Questa norma & vallde per le Istenze ol concesslone presentate flno al S30-1-i977.

{4) Ouesta norme entra In vigora per [a latanze di concessione presentate dope 1 S0-{-1977.

T

-’
=




ART. ©

Prescrizioni speciali

=g coMdigioes chie 1a varte negozl veasn separata dgl retro com
parabe ddomea (2% soluz.) nel wispetto dexld Indedipnenil previ-
st dglls lottlzzazions s

) ;wmco

Carrara . 18 Vagglo 1978

" wma

I} sottoscritio si obbliga alla esecuzione deile prestazioni ed alla osser-
vanza di tutte le prescrizioni contenute nella concessione,

IL CONCESSIONARIO

addi, ’% { %

B




